
O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 FLERET AK0-II

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  SOKOL  Vratislav  CZE  SOKOL ČESKÝ TĚŠÍN  5/5  18  25

 2  HLUCHÁ  Sylvie  CZE  SŠ ZLÍN  3/5  7  21

 3  ŠIMEK  Petr  CZE  TJ JISKRA HAVLÍČKŮV BROD  3/5  0  21

 4  KOUBA  Jiří  CZE  BOHEMIANS PRAHA  3/5  -4  15

 5  JAKEŠOVÁ  Blanka  CZE  SŠ ZLÍN  1/5  -6  15

 6  SOCHOR  Marek  CZE  KŠ SK ZLÍN  0/5  -15  10

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 FLERET AK0

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  SOCHOR  Marek  CZE  KŠ SK ZLÍN  0/5  -15  10

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 FLERET AKI

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub 

 1  SOKOL  Vratislav  CZE  SOKOL ČESKÝ TĚŠÍN 

 2  ŠIMEK  Petr  CZE  TJ JISKRA HAVLÍČKŮV BROD 

 3  HLUCHÁ  Silvie  CZE  SŠ ZLÍN 

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 FLERET AKII



Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  KOUBA  Jiří  CZE  BOHEMIANS PRAHA  3/5  -4  15

 2  JAKEŠOVÁ  Blanka  CZE  SŠ ZLÍN  1/5  -6  15

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 FLERET AKIII

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  KOLLÁR  Gabriel  SVK  A. Š. BRATISLAVA  3/3  9  15

 2  BODÓ  Jiří  CZE  SLAVOJ LITOMĚŘICE  2/3  4  11

 3  SVOBODA  Ivo  CZE  BOHEMIANS PRAHA  1/3  -5  8

 4  VÁHALA  Bohumír  CZE  KŠ SK ZLÍN  0/3  -8  7

 

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 FLERET AK IV

Celkové pořadí

Poř. Příjmení Jméno Stát Klub

1 CHREN Dominik CZE BOHEMIANS PRAHA

2 ZOUBEK Jiří CZE SOKOL ŠTERNBERK

3 MALOŇ Zdeněk CZE SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 KORD AK0

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub 



 1  SKROVNÝ  Petr  CZE  LOKOMOTIVA PLZEŇ 

 2  NAVRÁTIL  Eduard  CZE  SŠ ZLÍN 

 3  BUKOVSKÝ  Marek  CZE  SŠ ZLÍN 

 4  JEDRZEJEC  Damian  POL  PIAST GLIWICE 

 5  OMELKA  Jakub  CZE  SŠ ZLÍN 

 6  SOCHOR  Marek  CZE  KŠ SK ZLÍN 

 7  BOMBAROVSKÁ  Miroslava  SVK  KŠ SNINA 

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 KORD AKI 

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub 

 1  PRYL  Dobromil  CZE  ČŠK RIEGEL PRAHA 

 2  SOKOL  Vratislav  CZE  SOKOL Č. TĚŠÍN 

 3  HLUCHÁ  Silvie  CZE  SŠ ZLÍN 

 4  TRZENSIOK  Bernard  POL  PIAST GLIWICE 

 5  CIBULKA  Martin  CZE  SC PRAHA 

 6  DROZD  Robert  CZE  SŠ ZLÍN 

 7  FORAJTER  Roman  POL  PIAST GLIWICE 

 8  KŘÍŽOVÁ  Ivana  CZE  BOHEMIANS PRAHA 

 9  KINZL  Václav  CZE  SOKOL DEJVICE 

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 KORD AKII 

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub 

 1  TRČKA  Roman  CZE  TJ DUKLA OLOMOUC 

 2  JÍLEK  Jaroslav  CZE  TJ LOKOMOTIVA PLZEŇ 

 3  STUDENÝ  Václav  CZE  TJ SOKOL BRNO I. 



 4  VALKOVIČ  Martin  CZE  SC PRAHA 

 5  ŠPATENKA  Petr  CZE  TJ SLAVOJ LITOMĚŘICE 

 6  KOUBA  Jiří  CZE  BOHEMIANS PRAHA 

 7  VÁVRA  Miroslav  CZE  VŠTJ FAKULTA STAVEBNÍ PRAHA 

 8  JAKEŠOVÁ  Blanka  CZE  SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN 

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 KORD AKIII 

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub 

 1  JINDRA  Jan  CZE  DUKLA PRAHA 

 2  KAZÍK  Dalibor  SVK  KŠ SNINA 

 3  KOLLÁR  Gabriel  SVK  A. Š. BRATISLAVA 

 4  RYNEŠ  František  CZE  SOKOL BRNO I 

 5  SVOBODA  Ivo  CZE  BOHEMIANS PRAHA 

 6  KUČERA  Jan  CZE  LOKOMOTIVA K. VARY 

 7  BODÓ  Jiří  CZE  SLAVOJ LITOMĚŘICE 

 8  CHMELA  Vít  CZE  SOKOL BRNO I 

 9  LIBICH  Vladimír  CZE  SOKOL DEJVICE 

 10  VÁHALA  Bohumír  CZE  KŠ SK ZLÍN 

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 KORD AKIV 

Celkové pořadí

Poř. Příjmení Jméno Stát Klub

1 PEŠŤÁL Milan CZE SOKOL BRNO I

2 CHREN Dominik CZE BOHEMIANS PRAHA

3 ZOUBEK Jiří CZE SOKOL ŠTERNBERK

4 MALOŇ Zdeněk CZE SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN



5 DŘÍMAL Zdeněk CZE SPOETOVNÍ ŠERM ZLÍN

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 šavle AK0-AKIV

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  PAPP  Gábor Szigmó  HUN  BUDAPEST  10/10  29  50

 2  TRZENSIOK  Bernard  POL  PIAST GLIWICE  9/10  25  49

 3  CHMELA  Vít  CZE  SOKOL BRNO I  7/10  9  43

 4  BUKOVSKÝ  Marek  CZE  SŠ ZLÍN  7/10  6  41



 5  PEŠŤÁL  Milan  CZE  SOKOL BRNO I  6/10  8  41

 6  DROZD  Robert  CZE  SŠ ZLÍN  6/10  4  43

 7  CHREN  Dominik  CZE  BOHEMIANS  3/10  -13  32

 8  NAVRÁTIL  Eduard  CZE  SŠ ZLÍN  2/10  -10  32

 9  KOUBA  Jiří  CZE  BOHEMIANS  2/10  -12  35

 10  OMELKA  Jakub  CZE  SŠ ZLÍN  2/10  -23  25

 11  KŘÍŽOVÁ  Ivana  CZE  BOHEMIANS  1/10  -23  26

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 šavle AK0

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  BUKOVSKÝ  Marek  CZE  SŠ ZLÍN  2/2  6  10

 2  OMELKA  Jakub  CZE  SŠ ZLÍN  1/2  -4  5

 3  NAVRÁTIL  Eduard  CZE  SŠ ZLÍN  0/2  -2  8

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 šavle AKI

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  TRZENSIOK  Bernard  POL  PIAST GLIWICE  2/2  4  10

 2  DROZD  Robert  CZE  SŠ ZLÍN  1/2  1  9

 3  KŘÍŽOVÁ  Ivana  CZE  BOHEMIANS  0/2  -5  5

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 šavle AKII

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  PAPP  Gábor Szigmó  HUN  BUDAPEST  1/1  2  5



 2  KOUBA  Jiří  CZE  BOHEMIANS  0/1  -2  3

O POHÁR HEJTMANA ZK 2018 šavle AKIII

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  CHMELA  Vít  CZE  SOKOL BRNO I  7/10  9  43

O POHÁR HEJTMAN ZK 2018 šavle AKIV

Celkové pořadí
 Poř.  Příjmení  Jméno  Stát  Klub  Vítězství/zápasy  Zd-zo  Zd 

 1  PEŠŤÁL  Milan  CZE  SOKOL BRNO I  1/1  4  5

 2  CHREN  Dominik  CZE  BOHEMIANS  0/1  -4  1
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